Of. G.P. N.º 0126/2004

 Sorriso - MT, em 06 de abril de  2004.

Senhor Secretário,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria o Requerimento nº 050/2004, o qual tramitou na Sessão Ordinária do dia 05 de abril do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação as proposições apresentadas, desde já agradecemos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
Ilmº Sr:

MAURO ANTÔNIO MANJABOSCO

MD. Diretor Geral do Hospital Regional de Saúde

Nesta.